
UCHWAŁA NR XII/.../2019

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne  
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant





Załącznik do uchwały Nr XII/…/2019

Rady Miejskiej w Kcyni

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

WNIOSEK O PRZYZNANIE  DODATKU ENERGETYCZNEGO

1. DANE WNIOSKODAWCY:

Imię i nazwisko:

Adres zamieszkania:

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

2. PROSZĘ O PRZEKAZYWANIE DODATKU ENERGETYCZNEGO (WŁAŚCIWE ZAZNACZYĆ): 

  □ W kasie banku prowadzącego obsługę Gminy Kcynia

  □ Na rachunek 

     bankowy

3. DO WNIOSKU DOŁĄCZAM:

  -  kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym (oryginał do wglądu).

4. OŚWIADCZAM, ŻE ZAPOZNAŁEM SIĘ Z KLAUZULĄ INFORMACYJNĄ 
O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH STANOWIĄCĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ 
WNIOSKU.

…………………………….

(data)

……………………………..…………

(podpis wnioskodawcy)

KLAUZULA INFORMACYJNA

O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „RODO”), 
informuję, że:

1. Administrator

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Kcyni, zwany dalej: "Administratorem", 
z siedzibą w Kcyni, przy ul. Rynek 23, tel. 52 589 37 21, e-mail: urzad@kcynia.pl.

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych:

Adres: Inspektor Ochrony Danych, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia,

adres e-mail: iod@kcynia.pl.

3. Cel przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania



Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu ustalenia wysokości dodatku energetycznego oraz 
jego wypłaty, a także w calach archiwalnych, zgodnie z obowiązującym prawem.

Podstawa prawna: art. 6 ust. lit. c) RODO w związku przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie danych osobowych będzie 
skutkowało niemożnością rozpatrzenia wniosku.

4. Informacja o odbiorcach danych

Dane osobowe będą mogły być przekazywane wyłącznie podmiotom upoważnionym z mocy prawa.

5. Informacja o zamiarze przekazania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej

Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej.

6. Informacja o okresie przechowywania danych

Dane osobowe będą przetwarzane do momentu ustania celu przetwarzania lub przez okres wynikający 
z kategorii archiwalnej dokumentów, w których ujęte są dane, określonej w przepisach wykonawczych do 
ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

7. Informacja o zautomatyzowanym przetwarzaniu danych i o profilowaniu

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą wykorzystywane do 
profilowania.

8. Przysługuje Panu/Pani prawo do:

a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania,

b) wniesienia skargi na przetwarzanie danych osobowych do organu nadzorczego.

9. Zgłoszenie żądania realizacji praw, o których mowa w pkt. 8 a), można złożyć poprzez doręczenie 
osobiste pisma z żądaniem lub wysłanie go pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Kcyni.



UZASADNIENIE

Zryczałtowany dodatek energetyczny to świadczenie, które przysługuje tzw. wrażliwym odbiorcom

energii elektrycznej, czyli osobom uprawnionym do dodatku mieszkaniowego, pod warunkiem że

mają zawartą umowę sprzedaży prądu. Wypłata dodatku energetycznego jest zadaniem zleconym z

zakresu administracji rządowej i na ten cel gmina otrzymuje dotację.

W dniu 4 maja 2019 roku weszły w życie przepisy ustawy z 21 lutego 2019 r. o zmianie

niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i

Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. poz. 730), która wprowadza zmianę art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10

kwietnia Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.) wymóg uchwalenia przez radę

gminy wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.




